様式第１号

プロポーザル参加表明書

年  月   日

小城市長 様

所在地

商号又は名称

代表者氏名          ㊞

年  月  日付けで公告のあった、下記の業務に係るプロポーザル方式による

提案書の募集について、参加したいので本書及び下記の添付書類を添えて申請します。

なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 業務名  モバイルWi-Fiルーター調達

２ 添付書類

  ①誓約書（別紙１）

  ※小城市の入札参加資格審査申請受付簿に登載されてない者は、以下の書類（②～⑦）

を合わせて提出すること。

②履歴事項全部証明書（法人のみ、申込日前３ヵ月以内のもの、写し可。）

③身分証明書の写し（個人のみ、申込日前３ヵ月以内のもの、写し可。）

④消費税及び地方消費税の未納がない証明書（申込日前３ヵ月以内のもの、写し可。）

⑤小城市税の未納がない証明書（申込日前３ヵ月以内のもの、写し可。）

⑥業務に必要な許可、認可等を証する書類の写し

⑦財務諸表類（直近１年度のみ。）又は青色申告書等

３ 提出担当部署の連絡先

所 属

氏 名  役 職

電 話 番 号

F A X 番 号

E メ ー ル

入札参加資格

申 請 の 提 出
有   ・   無

受付番号

※有の場合、記載